1

CANDIDATOS QUE REQUERERAM A OBTENÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA E TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

SAAE  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS
EDITAL 01/2011
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS torna público a relação dos candidatos que requereram a
obtenção de  isenção da taxa de inscrição e tiveram suas inscrições DEFERIDAS.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

009342 ADILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 00000220437646 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

010774 ADILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 00000220437646 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

012989 AHIDA DA COSTA FERREIRA 00000171373959 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

011774 ALEXANDRE GARCIA PRINCIPE 00000253246210 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014252 ALINE CRISTINE ANTONIO 00000412005050 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

019683 ANA AMELIA DE SOUZA SENA 00000233758380 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

010278 ANA PAULA DE ANDRADE DA CUNHA SOARES 00000262933524 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020576 ANDREIA PEREIRA PORTELA 00000448236990 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

012943 ANESIA CANDIDA LOPES 00000321982204 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020310 ARUALDO DOS SANTOS SILVA 0000019742322X 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014101 AURILENE DE NEGREIROS ESCORSE 00000246000168 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

012187 BIANCA MOURA LEAL OLIVEIRA BELLO 00000271774538 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

018114 BRUNA BISPO ALVES 00000467044454 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

016050 CATIA RODRIGUES DE SOUZA 00000470080565 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014043 CINTIA SENHORA DA FONSECA SANTOS 00000349884079 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013652 CLAUDIA DA SILVA MENEZES 00000330222491 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014205 CLAUDIA REGINA FREITAS BARROS 00000195530378 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020253 CRISTIANE TRIGO OLIVEIRA 00000247444418 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

008748 CRISTIANO RODRIGUES ROSA 00000328530098 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

011174 DAIANE BORGES DA SILVA 0000029261682X 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013024 DANIELA SANTIAGO DOS SANTOS 00000273688479 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

014150 DANILO DE LIMA GANDINE 00000352510973 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

020621 EDSON IMANISHI 00000068987938 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

015794 EDSON TADAO HIRAYAMA 00000356676201 011 ENGENHEIRO I  ENGENHEIRO QUÍMICO

019701 EDUARDO DOS SANTOS 00000233748179 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

011425 ELAINE COUTINHO DOS SANTOS 00000209929364 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

015872 ELISANGELA MAGATON NEVES 00000405819687 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

019189 ELIZABETH MARTINS BISPO ALVES 00000553335431 006 BIBLIOTECÁRIO

012761 ELIZABETI MARCAL MOREIRA 00000236246720 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

011751 ENIZABETH SERAFIM DOS SANTOS 0000018874065X 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

012161 ESMERALDINA FEITOSA DE ALENCAR TEIXEIRA 00000366853144 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

013740 FABIANE DONIZETE PEREIRA DOS SANTOS 00000349574340 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

008841 FERNANDO DA CUNHA VIEIRA 00000162956174 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014153 FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 00000254723998 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

016082 GISELE DE OLIVEIRA CORREA 00000418570723 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

017527 GISLANE SANTANA ANDRADE CARVALHO 00000524626522 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

011908 GUILHERME FORNAZARO RIBAS 00000046026711 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

011560 INILMAR ALVES DE MEIRELES 00000192902489 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

010573 IRACI DA SILVA PEREIRA 0000220413411' 005 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

014227 ISMAEL AUGUSTO FRANCO DOS SANTOS 00000176984082 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013915 IVANETE DE JESUS SILVA 00000194114545 005 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

016068 JACIARA SANTOS ARAUJO 00000361757463 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

017519 JADE VILLELA DA SILVA 00000450134374 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

019567 JANAINA PEDRO DA SILVA 00000344258889 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

012999 JANE EDUARDO DE SOUZA 00000343718261 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013629 JOAO PAULO SANCHES RIBEIRO 00000293559570 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

013902 JOAO RIBEIRO 0000045860480X 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013908 JOAO RIBEIRO 0000045860480X 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

017442 JOAQUIM MORI JUNIOR 00000242145656 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013934 JOCINEIDE RIBEIRO LEITE 00000473380882 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

 2

020276 JOHNNY SOUZA OLIVEIRA 00000472355788 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

012108 JORGE DE JESUS DA SILVA 00000380638241 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

020606 JORGE MATOS STANFORD 00019155212468 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

018685 JOSE ELONDINO SOUSA MOURA 00000390157314 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

013648 JULIANA SFAIR RODRIGUES 00000490362394 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020337 KARLA SIMONE OLIVEIRA 00000353703874 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

017325 LACIANE AGUIAR ALVES 00000298985068 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

013784 LIGIA ELIANE DOS SANTOS 00000188385411 017 TÉCNICO I - QUÍMICO

012605 LILIAN ARAUJO DOS SANTOS 00000293549898 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020626 LUCIA YURIKO TAGAMI SUZUKI 00000264035112 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013930 LUCIANA MARTINS PEREIRA 0000028885066X 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020311 MARCIO APARECIDO DE SALLES 00000273689964 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

010081 MARGARETH RASTELLI SEVERO PRINCIPE 00000329679661 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013946 MARIA ALICE SALATHIEL ANTONIO 00000207412698 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

020553 MARIA CELESTE FREIRE SILVA 00000141466431 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

019676 MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 00000528294143 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

008634 MARIA DAS NEVES DE OLIVEIRA 00000195526387 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

008550 MARIA ROSANA CALDEIRA FERREIRA 00000230380505 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

009893 MARIA ROSANA CALDEIRA FERREIRA 00000230380505 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

012752 MARILEIDE HONORATA RIBEIRO 00000002390884 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

019634 MARILU APARECIDA PASSOS 0000026196320X 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

014241 MARIVONE SOUZA LEAL 00000429642623 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014182 MARTA OLIVEIRA DAS NEVES 00000352149759 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020295 MICHELLE LOPES DO NASCIMENTO 00000339849940 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

020231 MOISES ALVES DOS SANTOS 00000243295625 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

010034 MONICA DE JESUS DANTAS 00000340637195 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013581 NEIDE AMARICO DE LIMA MONTEIRO 0000017053487X 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

017185 NILTON SHIGUEMI FUKUDA 00000013166309 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013923 PRISCILA LINO FAGUNDES 00000468039697 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013768 PRISCILA MARQUES DA SILVA 00000368877425 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014192 RAFAEL DE ANDRADE AFFONSO 00000416234112 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

010455 RAIMUNDO JOSE DO CARMO BOMFIM 00000207702949 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

017145 RENILSE MARIA DA SILVA BARBOSA 00000192922646 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

014176 ROBERTO TEODORO 00000250606966 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

016005 ROSANA ALVES CORREA 00000309599908 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

009998 ROSANGELA DE JESUS 00000297349247 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

012887 ROSEMEIRE PAULON 00000244473869 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

019305 SANTIAGO OLIVEIRA SILVA 00000472728829 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014219 SELMA FRANCISCA GOMES 00000418572938 005 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

011282 SIMONE CORREA BUENO 00000302162410 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

018468 SONIA MARIA PEREIRA 00000016533118 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

013970 SONIA SALATHIEL SALLES 00000250844576 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

017094 TANIA MARIA BEZERRA 00000337527027 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

020259 TANIA PEREIRA DO NASCIMENTO 00000212966844 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

017505 TATIANA DANTAS OLIVEIRA 00000334721106 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013929 THIAGO LINO FAGUNDES 00000479841263 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013917 VALDECIR RIBEIRO 00000432220057 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

013919 VALDECIR RIBEIRO 00000432220057 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

012397 VANENCIA SANTOS DUTRA 00000416236145 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

018694 VANESSA CECILIO SOUZA 00000345570546 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

015669 VANIA DA SILVA 00000203685805 002 AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL I

020535 VERONICA SANTOS DUTRA 00000470034580 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

019430 VILMA LEANDRO SOBRINHO 00000186891829 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

018679 VIVIANE ALICE CECILIO SOUZA MOURA 00000345570534 003 AGENTE TÉCNICO DE SANEAMENTO I

014117 VIVIANE DA SILVA SOARES 00000469705887 001 AGENTE ADMINISTRATIVO I

014258 WAGNER JOSE DOS SANTOS 00000293882125 018
TÉCNICO I  MECÂNICO E/OU EDIFICAÇÕES E
/OU ELETROTÉCNICO

Guarulhos, 10 de Setembro de 2011.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS

                                                                                                                                                                                                              Realização:
AFRÂNIO DE PAULA SOBRINHO

SUPERINTENDENTE